
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.06.2024 

 

№ 487 

 

О временном перекрытии движения 

транспортных средств в границах 

муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

  

 

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в границах 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в соответствии 

с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995       

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Осуществить 19.06.2024 г. временное прекращение движения 

транспортных средств с организацией пешеходной зоны в границах 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на участке 

автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице 

Нестерова на пересечении улиц Черно – Иванова и Жуковского. 

2. Организовать движение автотранспортных средств перекрытых дорог 

по улицам Циолковского и Маяковского. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Городское поселение город 

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



начальника отдела по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции, 

антитеррористической направленности и транспорту. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования                                             А.А. Сиваков 

 

 

 

 

 


